
Zarządzenie wewnętrzne OR. 120.3.2016 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 25 marca 2016r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu technicznego infrastruktury 
MOR Zalew Bachmaty oraz oznakowania szlakowego trasy rowerowej wytyczonej w ciągu 
dróg gminnych będących w zarządzie Gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie § 36 ust. 2 Uchwały Nr 21.128.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 
2012r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Dubicze 
Cerkiewne (Dz. Urz. 2013. poz. 765) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia przeglądu technicznego infrastruktury MOR Zalew 
Bachmaty oraz oznakowania szlakowego trasy rowerowej wytyczonej w ciągu dróg gminnych 
będących w zarządzie Gminy Dubicze Cerkiewne wykonanych w ramach projektu ,,Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej - Województwo Podlaskie" współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013, w składzie: 
1. Katarzyna Dmitruk - Przewodnicząca komisji 
2. Jan Kuptel - członek komisji 
3. Jolanta Socha - członek komisji 

§2 

Zadaniem komisji jest dokonanie przeglądu technicznego infrastruktury wykonanej w ramach 
projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - Województwo Podlaskie" współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, tj. MOR Zalew Bachmaty oraz oznakowanie szlakowe trasy 
rowerowej wytyczonej w ciągu dróg gminnych będących w zarządzie Gminy Dubicze Cerkiewne. Z 
prac komisji należy sporządzić protokół. 

§3 

Powołana komisja powinna przeprowadzić prace związane z przeglądem technicznym 
infrastruktury do dnia 30 marca i 30 września każdego roku przez okres trwałości projektu (tj. przez 
okres 5 lat od zakończenia projektu). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


